
UCHWAŁA NR 184/XXII/2021 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 49.729,76 zł; 

2) zmniejszeniem dochodów majątkowych o kwotę 1.024.082,82 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały skutkujących: 

1) zwiększeniem wydatków bieżących o kwotę 262.792,33 zł; 

2) zwiększeniem wydatków majątkowych o kwotę 4.039.069,70 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały skutkujących ich 
zwiększeniem o kwotę 5.276.215,09 zł. 

§ 2. Uwzględniając zmiany przedstawione w § 1 niniejszej uchwały, w budżecie na 2021 rok: 

1) plan dochodów wynosi 46.327.881,59 zł; 

2) plan wydatków wynosi 58.453.193,16 zł; 

3) plan przychodów wynosi 12.910.093,09 zł. 

§ 3. W związku z dokonanymi zmianami deficyt budżetu wynosi 12.125.311,57 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 6.849.096,48 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1.575.818,96 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.674.659,24 zł; 

4) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 25.736,89 zł. 

§ 4. W załączniku nr 2 Plan wydatków Gminy na 2021 rok w uchwale nr 167/XX/2020 Rady Gminy Miedźno 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 9149) opis 
rozdziału 75618 otrzymuje brzmienie: 

„Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw”.. 

§ 5. Ustala się Dochody, przychody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok stanowiące 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany następujących załączników do uchwały nr 167/XX/2020 Rady Gminy Miedźno 
z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 9149): 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 1



1) załącznik nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2021 roku, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały; 

2) załącznik nr 11 Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 184/XXII/2021

Rady Gminy Miedźno

z dnia 26 marca 2021 r.

Dochody

Dział Wyszczególnienie
Kwota

(w złotych)
1 2 3

Dochody ogółem, z tego: -974 353,06
dochody bieżące razem, z tego: 49 729,76

710 Działalność usługowa 4 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

4 000,00

750 Administracja publiczna 9 893,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 893,00

758 Różne rozliczenia - 40 038,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: - 40 038,00
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 40 038,00

801 Oświata i wychowanie 36 861,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

36 861,76

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

-120 000,00

Wpływy z usług 120 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

36 861,76

851 Ochrona zdrowia 34 696,00
Wpływy z różnych dochodów (infolinia oraz stanowisko gminnego koordynatora do
spraw szczepień)

34 696,00

852 Pomoc społeczna 4 317,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

4 317,00

dochody majątkowe razem, z tego: -1 024 082,82
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 024 082,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

-1 024 082,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

-1 024 082,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 184/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Wydatki 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 4 301 862,03 262 792,33 4 039 069,70 
600  Transport i łączność 3 159 461,92 0,00 3 159 461,92 

 60016 Drogi publiczne gminne 3 159 461,92 0,00 3 159 461,92 
  Wydatki majątkowe, w tym 3 159 461,92 0,00 3 159 461,92 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 159 461,92 0,00 3 159 461,92 

710  Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00 0,00 

  wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00 20 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 409 893,00 209 893,00 200 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
400 000,00 200 000,00 200 000,00 

  wydatki jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
200 000,00 200 000,00 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 200 000,00 0,00 200 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00 

 75056 Spis powszechny i inne 9 893,00 9 893,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 565,00 565,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

565,00 565,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 328,00 9 328,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 20 000,00 0,00 20 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00 

801  Oświata i wychowanie -87 042,98 -87 042,98 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe -77 038,00 -77 038,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: -77 038,00 -77 038,00 0,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -40 038,00 -40 038,00 0,00 
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
-37 000,00 -37 000,00 0,00 

 80104 Przedszkola -35 000,00 -35 000,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -35 000,00 -35 000,00 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-35 000,00 -35 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 24 995,02 24 995,02 0,00 
  wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 
24 995,02 24 995,02 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
851  Ochrona zdrowia 34 696,00 34 696,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 34 696,00 34 696,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 34 696,00 34 696,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 500,00 34 500,00 0,00 
  - wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
196,00 196,00 0,00 

852  Pomoc społeczna -123 683,00 -123 683,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej -100 000,00 -100 000,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych -100 000,00 -100 000,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
-100 000,00 -100 000,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-28 000,00 -28 000,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych -28 000,00 -28 000,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 4 317,00 4 317,00 0,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
4 317,00 4 317,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 158 929,31 158 929,31 0,00 
 85495 Pozostała działalność 158 929,31 158 929,31 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 3 592,00 3 592,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3 592,00 3 592,00 0,00 

  wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 337,31 155 337,31 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

682 894,24 23 286,46 659 607,78 

 90095 Pozostała działalność 682 894,24 23 286,46 659 607,78 
  wydatki jednostek budżetowych 23 286,46 23 286,46 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

23 286,46 23 286,46 0,00 

  Wydatki majątkowe, w tym 659 607,78 0,00 659 607,78 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 659 607,78 0,00 659 607,78 
  na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

659 607,78 0,00 659 607,78 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 0,00 
 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 50 000,00 50 000,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00 
926  Kultura fizyczna -23 286,46 -23 286,46 0,00 

 92601 Obiekty sportowe -23 286,46 -23 286,46 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych -23 286,46 -23 286,46 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

-23 286,46 -23 286,46 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 184/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Przychody 

Kwota 
(w złotych) Paragraf Wyszczególnienie 
zwiększenie 

1 2 3 
Przychody ogółem, z tego: 5 276 215,09 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

3 674 659,24 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

25 736,89 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 575 818,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 184/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Dochody, przychody i wydatki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok 

1. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

1) Przychody 

§ Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 

9050 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 460 584,00 

2) Wydatki 

w tym: Wydatki 
ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

 90095 Pozostała działalność 1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, z tego: 
1 460 584,00 0,00 1 460 584,00 

  Dostępna + Przebudowa Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie  

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  Przebudowa i rozbudowa budynku w 
Izbiskach 

460 584,00 0,00 460 584,00 

2. Program "Wspieraj seniora" 

Dochody Wydatki 
z tego dochody 

bieżące 
z tego wydatki 

bieżące Dział Rozdział Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

852  Pomoc społeczna 4 317,00 4 317,00 
 85295 Pozostała działalność 4 317,00 4 317,00 
  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 317,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych - 4 317,00 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 317,00 

Razem: 4 317,00 4 317,00 

3. Organizacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia oraz stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień) 

Dochody Wydatki Dział Rozdział Wyszczególnienie z tego dochody z tego wydatki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 1



bieżące bieżące 
kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 
851  Ochrona zdrowia 34 696,00 34 696,00 

 85195 Pozostała działalność 34 696,00 34 696,00 
  Wpływy z różnych dochodów (infolinia oraz 

stanowisko gminnego koordynatora do spraw szczepień) 
34 696,00 - 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: - 34 696,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 34 500,00 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 196,00 

Razem: 34 696,00 34 696,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 184/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

„Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2020 r.” 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy w 2021 roku 

Dotacja dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacja dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj 
dotacji 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 6 000,00 
 01009 Spółki wodne - 6 000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja celowa 
- 6 000,00 

750  Administracja publiczna - 5 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 5 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja celowa 

- 5 000,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 465 685,89 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji - 100 000,00 

  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

- 100 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

- 20 000,00 

  w tym dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

- 20 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 345 685,89 
  - dotacje na zadania bieżące - 158 766,45 

  - dotacje na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

dotacja celowa 

 186 919,44 

852  Pomoc społeczna - 74 400,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 48 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące - 48 000,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

- 26 400,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja celowa 

- 26 400,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- 30 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00 
  w tym dotacje na zadania inwestycyjne 

dotacja celowa 

- 30 000,00 
921 

 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

dotacja 
celowa/ 
dotacja 

1 163 512,85 210 929,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 1



podmiotowa 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
973 512,85 - 

  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 973 512,85 - 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

- 60 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 
dotacja celowa 

- 60 000,00 
 92116 Biblioteki 190 000,00 - 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa 190 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

- 50 000,00 

  w tym dotacje na zadania bieżące 
dotacja celowa 

- 50 000,00 
 92195 Pozostała działalność - 100 929,90 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja 
podmiotowa - 100 929,90 

926  Kultura fizyczna - 185 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 185 000,00 
  w tym dotacje na zadania bieżące 

dotacja celowa 
- 185 000,00 

Razem: 1 163 512,85 977 015,79 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 184/XXII/2021 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 26 marca 2021 r. 

„Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 167/XX/2020 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 15 grudnia 2020 r.” 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej na 2021 rok 

Wydatki 
planowane 

Środki  
budżetu Gminy 

Środki  
budżetu Unii 
Europejskiej Rozdz. Program 

Okres 
realizacji 
programu kwota (w złotych) 

1 2 3 4 5 6 

71004 
Wspólna przestrzeń - 
partycypacyjne planowanie 
przestrzenne w gminach 

2020-2021 20 000,00 - 20 000,00 

80195 Kompetentni uczniowie 
w Gminie Miedźno 2019-2021 43 810,83 - 43 810,83 

85495 Erasmus plus - EUROPE 
CULTURE HUNT 2019-2021 108 616,64 25 811,05 82 805,59 

85495 Erasmus plus - Give up 
BULLYING 2019-2021 95 343,43 22 811,71 72 531,72 

90095 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w 
Gminach Miedźno i 
Przystajń 
(Termomodernizacja ZSP 
w Mokrej) 

2018-2021 2 263 982,65 742 113,44 1 521 869,21 

90095 

Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej w 
Gminach Miedźno i 
Przystajń (Przystajń) 

2018-2021 824 509,73 - 824 509,73 

Razem: 3 356 263,28 790 736,20 2 565 527,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEF52913-D39C-4F80-A96D-5B3B0FFDDBAF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 4 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3

	Załącznik 5
	Załącznik 6

